MUNtcíplo DE MARMEr-rind82q
ì <-.-¿-'

V

ESTADO DO PARANA

ATA DE J1LGAMENTO DO CHAMAMENTO pÚnlrCO N" 00s/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 156/2022-LIC

Objeto: Credenciamento de empresas com profissionais d: Îmo veterinário para tealizar exames de

Brucelose e Tuberculose em gadó bovino leitéiro, conforme I,ei Municipal no 1.889 de 09lLZl20lL'

Aos vinte e nove dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, junto a sala

de reuniões da prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da comissão Permanente de Licitação

ãesignaaos através da Þortaria N"
'o.a-o¿

de 22 de setembro de 2022. Estiveram presentes Daverson colle

da silva - presidente, Franciéli de Oliveira Mainardi e Ricardo Fiori, membros da comissão' o presidente

informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou à

disposição dos interesBadpq dg {ia,0{5$e sptemþro-d e2O22,à29 de setembro de 2022,sté^.as 11.:00 horas'

d;;;;rrã" re" r"iiåËiú;UdÅ"nça de representantes, os envelones fgrqg¡gcebidos via protocolo,

ã.;d-."*i"t* int.i"ssu¿o*o credenciamento: á empresa HENRIQUE CARNIEL, inscrita no CNPJ no

ããSã-g107ãlôoõi-oz, roU o protocolo no 72040; u é.pt.ta WULFF, FRDIRE, GRITTI & MOLON

lï;;:1";.riiu
"o

õ¡le I n" il.zq.655/0001-00, sob oþrotocolo no 72123; a empresa FRANCISCHETT

PLANEJAMENTO RURAL LTDA, inscrita no cNPino 20.748J32rc001-71, sob o protocolo n'f2-131;

a empresa M.V.'"SAVEGNAG0,'lnscrita nô'CNPJ n" 08.40.514/0001-08, sob o protocolo no 72133: a

",opräru
yETERINARTA'TREMDA LTDA; inscrita no CNPJ n" 24.334.918/0001-35, sob o protocolo

no 72134. Na sequência, a Comissão procedeu a abertura dos envelopes e realizou a análise da

döcumentação,coniidanoé envelopes conirontando com o exigido no Edital, e rutricando folha a folha os

documentos api-esentados. Concluida análise dos documentos, a Comissão constatou que foram cumpridos

os requisitos ãxigidos no Edital e declarou HABILITADAS as proponentes: HENRIQUE CARNIEL;

WUlrr, rRnrnn, cRITTI & MOLON LTDA; FRANCISCHETT PLANEJAMENTO RIIRAL

LTDA; M.V. SAVEGNAGO e VETERINARIA TREMEA LTDA. Tendo visto que o chamamento

público ficará aberto por um ano e as empresas interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer

tempo para julgamrnto du comissão dê ücitaçOes. Sem mais a ser tratado, enceffou-se o processo de

aberturã dos-envelopes de habilit ação eproposta de preços com a lawatura da presente ata e assinatura do

Presidente e membros.da comissão presentes'

va

É... .,b 16a
Ricardo Fiori

Membro

CNPJ: ?6205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000

e-t"u¡1, t¡ç11æî!@¡¡¡lr"çl9tl,Lu:esv-bd.licitpcÄQ92fr)¡:-aruælpus'p.l:gstv.hL - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105